
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 18 del 11/08/2022    

Repertorio Generale n. 855  del 11/08/2022 

Oggetto: OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA DEL PLESSO SCOLASTICO "UGO 
FOSCOLO".
. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 18 del 11/08/2022  
  

Oggetto: OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA DEL PLESSO SCOLASTICO "UGO 
FOSCOLO".
 

IL SINDACO
 Visto che su segnalazione della dirigente scolastica è stato effettuato un sopralluogo da parte degli 
addetti  dell’ASM,  i  quali  hanno valutato  la  necessità  di  effettuare  un  più  approfondito  esame 
dell’impianto elettrico, che presenta delle anomalie;

- considerato che tale esame ha bisogno di tempo perché possa essere effettuato e che nel frattempo 
si rende opportuno staccare l’erogazione della energia elettrica;

- considerato che si va incontro al ponte del ferragosto e che sarebbe impossibile rendere aperto al 
pubblico il plesso di che trattasi;

- visto l’art. 50 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

Per  motivi  di  sicurezza  e  di  incolumità  delle  persone,  la  chiusura  del  plesso  scolastico  “Ugo 
Foscolo” di Taormina nella giornata di venerdì 12 agosto 2022.

DISPONE

che  la  presente  ordinanza  venga  notificata  alla  dirigente  scolastica  e  al  responsabile  dell’area 

Urbanistica e Lavori Pubblici

             Sottoscritta dal Sindaco

 (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


